*εἰσῆλθες*, 2. s. a. 2. v. i.  
*εἰσῆλθετε*, 2. pl. a. 2. v. i.

*εἰσῆλθομεν*, 1. pl. a. 2. v. i.  
*εἰσῆλθον*, 3. pl. a. 2. v. i.

εἰσπιέγκαμεν, 1. pl. a. i. ab  
εἰσφέρω.

εἰσὶ, 3. pl. praef. ab εἰμί.

εἰσίασιν, Ion. pro εἰσεῖσι, 3. pl.  
praef. ab εἰσειμι.

εἰσιέσαι, praef. inf. vide εἰσειμι.

εἰσχαλεσάμενθω, par. a. 1. m.  
ab

Εἰσχαλέων, ὥ, intro uoco, m.  
εἰσχαλέομαι, ἔμαι, a. 1. εἰσε-  
χαλεσάμεν, ex εἰς et χαλέω.

εἰσοδον, ac. s. ab

Εἰσοδῶν, x, ἦ, introitus, ex εἰς  
et ὁδός.

εἰσέδε, g. s. ab εἰσοδῶν.

Εἰσωνδάω, ὥ, in filio, f. ἡσώ, p.  
εἰστιενδόκα, a. 1. εἰστιενδόσα,  
ex εἰς et ωνδάω, falio.

εἰσπορεύεται, 3. s. praef. ab

Εἰσπορεύομαι, ingredior, f, εύσο-  
μαι, p. εἰστιενόρευμαι, ex εἰς  
et πορεύω. Th. πείρω, transeo.

εἰσπορεύομεναι, n. pl. par. f.  
praef. ab εἰσπορεύομαι.

εἰσπορεύομενοι, n. pl. par. praef.  
v. i.

εἰσπορεύομενον, neut. par. praef.  
v. i.

εἰσπορευομένος, par. praef. v. i.

εἰσπορευομένας, ac. pl. par. praef.  
v. i.

εἰσπορευομένων, g. pl. par. praef.  
v. i.

εἰσπορεύονται, 3. pl. praef. v. i.  
εἰσῆκε, stabat, 3. s. plusq.  
perf. ex praet. perf. ἐγκα,  
quod ab ἐγημι.

εἰσῆκεσαν, stabant, 3. pl. plusq.  
perf. v. i.

Εἰσρέχω, intro curro, f. εἰσθρέξω,  
p. εἰσέτρεχα, a. 2. εἰσέδραμον,  
ex εἰς et τρέχω, curro.

εἰσφέρεις, 2. s. ab εἰσφέρω.

εἰσφέρειχι, 3. s. praef. pass. ab  
Εἰσφέρω, īgerō, f. εἰσοίσω, a. 1.  
εἰσήνεκα, a. 2. εἰσήνεκον, pass.  
εἰσφέρομαι, ex εἰς et φέρω.

Εἴτα, deinde, adv.

Εἴτε, sive, ex ii, si, et τὰ, que.  
Εἴτι, siquid, ex ii, et τι, quid.

εἴτινα, ac. s. ab εἴτις.

εἴτινες, n. pl. v. i.

εἴτινθω, g. s. v. i.

Εἴτις, siquis.

εἴχε, w, 3. s. imperf. ab ἔχω.

εἴχεις, 2. s. imperf. v. i.

εἴχεται, 2. pl. imperf. v. i.

εἴχομεν, 1. pl. imperf. v. i.

εἴχον, 3. pl. imperf. v. i.

εἴωθει, 3. s. plusq. perf. m. ab  
ἔθω.

εἴωθος, par. neut. praet. m. v. i.

εἴων, 3. pl. imperf. contract.  
ab ιώω.

Ἐκ, sequen. conf. ἵξ, sequen.  
VOC. ex.

ἐκαθάρισε, 3. s. a. 1. a καθαρίζω.

ἐκαθαρίσθη, 3. s. a. 1. pass. v. i.

ἐκαθαρίσθησαν, 3. pl. a. 1. pass. v. i.

ἐκαθίζειο, 3. s. imperf. a καθί-

ζουαι.

ἐκαθίζομην, 1. s. imperf. v. i.

ἐκάθευδε, 3. s. imperf. a καθεύδω.

ἐκάθευδον, 3. pl. imperf. v. i.

ἐκάθηθο, 3. s. imperf. a κάθημαι.

ἐκάθισα, 1. s. a. 1. a καθίζω.

ἐκάθισαν, 3. pl. a. 1. v. i.

ἐκάκινσαν, 3. pl. a. 1. a κακάω.

ἐκάκωσα, 3. s. a. 1. v. i.

ἐκάλεσσα, 1. s. a. 1. s. a καλέω.

ἐκάλεσαν, 3. pl. a. 1. v. i.

ἐκάλεσθε, σεν, 3. s. a. 1. v. i.

ἐκάλεση,

- ἐκάλεν, 3. pl. imperf. v. i.  
 ἐκάμμυσαν, 3. pl. a. 1. a καμ-  
 μύω.  
 ἐκαμφαν, 3. pl. a. 1. a κάμφηω.  
 ἐκαργίροτε, 3. f. a. 1. a καργίριω.  
 ἐκάστη, n. f. foem. ab ἐκαςΘ.  
 ἐκάστην, ac. f. foem. v. i.  
 ἐκάστοις, d. pl. v. i.  
 ἐκαστον, neut. vel ac. f. ab  
 "ἘκαςΘ, η, ον, quisque, upuf-  
 quisque, quilibet.  
 "Ἐκάστοι, subindē, adv.  
 ἐκάστη, g. f. ab ἐκάστΘ.  
 ἐκάστηω, d. f. v. i.  
 "Ἐκαλὸν, οι, αἱ, τὰ, centum, indecl.  
 "Ἐκαλοῦσταιτης, ή; ὁ, centenarius,  
 qui centum annos vixit, ex  
 ēkātōs et ἐτΘ, annus.  
 ἐκαλονταστιονα, ac. f. et neut.  
 pl. ab  
 "Ἐκαλονταστιονα, ονΘ, ο, η,  
 centuplex.  
 ἐκαλοντάρχη, d. f. ab  
 "Ἐκαλοντάρχης, ο, ὁ, centurio, ex  
 ēkātōs, centum, et ἀρχων,  
 prdefectus.  
 ἐκατόνταρχος, acc. f. ab  
 "ἘκατόνταρχΘ, ο, ὁ, centurio,  
 ex ēkātōs et ἀρχων, potius  
 ἀρχων.  
 ἐκαλοντάρχη, g. f. ab ἐκατόν-  
 τάρχΘ.  
 ἐκαλοντάρχης, ac. pl. v. i.  
 ἐκαλοντάρχη, d. f. v. i.  
 ἐκαλοντάρχην, g. pl. v. i.  
 ἐκαυματίσθη, 3. f. a. 1. pass.  
 a καυματίζω.  
 ἐκαυματίσθησαν, 3. pl. a. 1. pass.  
 v. i.  
 ἐκβαλε, 2. f. a. 2. imp. ab  
 ἐκβάλλω.